
sexta-feira, 21 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 043 / 2020 
De 17 de agosto de 2020. 
 
 

Altera dispositivos da Portaria nº 001/2020, 
dispondo sobre a Comissão Permanente de 
Licitação – COPEL – do Município de 
Central, Estado da Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e em consonância quanto ao disposto contido no Art. 51, §§ 3º e 4º, da Lei 
5.666/93, e 
 

CONSIDERANDO a concessão de Licença Remunerada ao Servidor Público 
Municipal RAIMIR OLIVEIRA FILHO, até então membro da mencionada comissão, para 
concorrer a cargo eletivo quando da participação nas eleições previstas para o ano em curso, 

 
 

RESOLVE:  
   

Art. 1° - Fica alterado, no que indica, o Art. 1º, da Portaria Municipal nº 
001/2020, dispondo sobre a Comissão Permanente de Licitação (COPEL), da Prefeitura 
Municipal de Central – Bahia, passando a viger com a seguinte redação: 

 
“Art. 1º ....................................................................................................... 
 

- ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS ............. Presidente; 
- ELIANO DOS SANTOS LIMA .................. Membro; 
- GERFESSON GONÇALVES LIMA .......... Membro.” 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 17 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44154E816CC106DD83333A426EA16E05


		2020-08-21T08:52:24-0300




